PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

TERMO DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAR CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE EM

SUBSTITUIÇÃO AO PERÍODO DE FÉRIAS DO CONSELHEIRO

TUTELAR TITULAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDEDICA.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR para compor o Conselho Tutelar que integra o Conselho Municipal de

Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDEDICA, no prazo de 5 (cinco) dias

contados a partir do dia da publicação do presente Termo de Convocação a seguinte

conselheira: PATRICIA PIRES RAMOS DA SILVA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 06 de dezembro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2019-12-06T16:17:54-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152